PORTARIA N.º 1265, DE 05 DE MAIO DE 2023.

Homologa o resultado final do processo

seletivo simplificado constante no edital

N.° 014/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antônio da Patrulha, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 53, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1.º Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado,

regido pelas normas estabelecidas no Decreto Municipal n.º 982, de 24 de dezembro de 2010,

com alterações posteriores e no Edital n.º 014/2023, para contratação temporária do cargo

abaixo listado, de acordo com legislação vigente e conforme relatório com a respectiva

classificação final que segue em anexo e fica fazendo parte integrante da presente Portaria,

conforme segue:

Fiscal Ambiental.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Santo Antônio da Patrulha, 05 de maio de 2023.

Rodrigo Gomes Massulo

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi,

Secretária da Administração e Finanças.

CLEIA JUCARA
AIROLDI:70131341049

Assinado de forma digital por CLEIA
JUCARA AIROLDI:70131341049
Dados: 2023.05.05 11:09:50 -03'00'

RODRIGO GOMES
MASSULO:024827
57045

Assinado de forma digital
por RODRIGO GOMES
MASSULO:02482757045
Dados: 2023.05.05
11:17:33 -03'00'

 EDITAL 14/2023

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 CLASSIFICAÇÃO  FISCAL AMBIENTAL  PONTUAÇÃO

 1º  CLAUDIA MATA  65

 2º  VITOR COSTA DE OLIVEIRA  48

 3º  THAÍS DA SILVA BARBOSA  47

 4º  LUIZ EDUARDO DA SILVA SANTOS  30

 5º  MELISSA ROSA NUNES  30

 6º  RODRIGO AUGUSTO ZEMBRZUSKI PELISSARI  30

 7º  RAFAEL MARTINS PINHEIRO  30

 8ª  ROBERTO WILLIAN JOHN  30

 9ª  BRENDA SILVEIRA DOS SANTOS  30

 10º  PAULO FERNANDES COSTA JOBIM  30

 11º  BARBARA DA ROCHA DA ROSA  30

 12º  EVERSON BATISTA DA SILVA  20

 13º  GASTÃO CRUZ GISLER JUNIOR  20

 14º  RODRIGO DA SILVEIRA RIBEIRO  20

 15º  ALEXANDRE MIRAGEM BRAGA  19,5

 16º  JOSEANE FOLIATTI DA SILVA FARIAS  15

 17º  RICARDO JUNIOR CARDOSO DA SILVA  15

 18º  CATIANE DA SILVA SILVEIRA  10

 19º  WAGNER AUGUSTO HOLMER FLORENTINO  10

 20º  ROMULO MALLMANN  10

 21º  ANA ISABEL ROCHA DA VEIGA  5

 22º  JOAO CARLOS DA SILVA GUIMARAES  5

 23º  NATANAEL MARIANO DA SILVA  5

 24º  ELEN PRATES DA SILVA  5

 25º  CARLOS EDUARDO ALVAREZ  5

 26º  GIOVANE DOS SANTOS SOUZA  5

 27º  LETICIA AMADO DOS SANTOS  4

 28º  WALQUIRIA PEIXOTO  2

 29º  ELIZANDRA CORREA DE OLIVEIRA  0

 30º  MAGAIVE DOS SANTOS CARDOSO  0

 31º  GABRIEL DE OLIVEIRA ARAÚJO  0

 32º  ANDRÉ LUIS DOS SANTOS DUARTE  0

 33º  EDIMILSON RIBEIRO DE FRAGA  0

 34º  ANA PAULA DA SILVA RIBEIRO  0

 35º  ANAMARIA TEDESCO RAMOS  0

 36º  ANA LAURA ALVES DOS SANTOS  0

 37º  JOAO LUIS TERRA DE ASSIS  0

 38º  ALENDRIGO PEIXOTO  0

 39º  GUSTAVO LUIZ KIYOSHI KAMIMURA ENGELKE  0

 40º  JHONAS SILVEIRA DA SILVA  0

 41º  GUSTAVO SANTOS BRAGA  0

 42º  JULIANA DOS SANTOS MACHADO SILVEIRA  0

 43º  LUCAS SENA AGUIAR  0

 44º  LAIA CARDOSO REIS  0

 45º  VICTOR CAMARGO SILVA  0

 46º  VANESSA DA ROCHA SCAPINI  0

 47º  MILENA GUIMARÃES RAMOS  0

 48º  PAULO FERNANDO DA SILVA FARIAS  0

 49º  CARLOS HENRIQUE GUTIERRES CANEDO  0

 50º  ANA KALINA MOREIRA CABRAL  0

 51º  CLAUDIA MARIA ASSIS RAMOS  0

 Santo Antônio da Patrulha, 04 de maio de 2023.

 Comissão de Processo Seletivo

 Processo Seletivo Simplificado – Análise de Currículo

 Portaria Municipal n.º 982/2021, 1.211/2021,

 10/2022, 973/2022, 3.897/2022, 349/2023 e 455/2023.